niteliklerinin referans verilmesi yasaktır.

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

7 - SONUÇ

Ada No

(Sekiz Yüz Altmış Bir Milyon Altı Yüz Otuz Bir Bin Yedi Yüz Yirmi Sekiz Türk Lirası )

861.631.728

Sinpaş GYO ve ARI  FİNANSAL 

KİRALAMA A.Ş. Hissesine 

Düşen Değeri 

(KDV Hariç)

994

994

54

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın